§ 49: «oryginalne recepty w aptekach zachowane być winny, stromom zaś żądającym, kopie wierzytelne aptekarz bezpłatnie wydawać jest obowiązany.» Gdy zaś dotychczas oryginalne recepty, przychodzącym po lekarstwa były zwracane, przeto, to nowe rozporządzenie, podaje się niniejszém do powszechnej wiadomości.

Warszawa d. 31 marca (12 kwietnia) 1839 r. Z upoważnienia dyrektora głównego, p. o. głównego Inspektora służby zdrowia, w zastępstwie K. Reinhardt.

Ponieważ już nadchodzi pora, w której zwykle drzewa owocowe, dla ochrony od zniszczenia, z robactwa oczyszczane bywają, przeto stósownie do istniejących oddawna przepisów. Wzywa wszystkich posiadaczy ogrodów, iżby mając na względzie tak własne jak i ogólne dobro, do oczyszczania drzew owocowych, w czasie właściwym przystąpili, i takowe dla zapewnienia obfitości owoców, często powtarzali. Dopilnowanie tego, policya wykonawcza, ma sobie zaleconém.

W Warszawie d. 23 marca (4 kwietnia) 1839 r.

Jenerał Major Storozenko.
Sekretarz, Greuve.

— *Paryż 6 Kwietnia.* —

Journal des Debats uważa, że przy wyborze prezesów i sekretarzy biór, obie strony okazały się w równowadze. Nie tak mniemają dzienniki opozycyjne, i podnoszą już okrzyk zwycięstwa.